

Entidad:		JuntaParroquialdeVirgendeFatima							
Año de Adquisición:		2022							
Valor Asignado:		\$ 380,868.22							
Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo
1	840107	4523000361	Bien	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO BÁSICO	1.00	Unidad	600.0000	600.00	C2
2	840107	4529000125	Bien	CPU	1.00	Unidad	600.0000	600.00	C2
3	840107	4516003111	Bien	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL	1.00	Unidad	450.0000	450.00	C1
4	840107	472110111	Bien	Adquisición, instalación y puesta en funcionamiento de cámaras turbo HD 20m, DVR de 512 GB de seguridad y vigilancia	16.00	Unidad	55.0000	880.00	C2
5	840104	4391301112	Bien	EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO TIPO SPLIT	1.00	Unidad	1,200.0000	1,200.00	C3
6	770201	4476000112	Servicio	SEGUROS	1.00	Unidad	3,000.0000	3,000.00	C2 C3
7	750105	153200012	Bien	MATERIAL DE RELLENO PARA CAMINOS	2,500.00	Metro Cubico	2.5000	6,250.00	C1 C2 C3
8	750105	153300018	Obra	DOBLE TRATAMIENTO SUPERFICIAL BITUMINOSO EN EL CAMINO DE LA CUENCA BAJA DEL RIO BULU BULU DESDE EL RECINTO SANTA RITA HASTA EL RECINTO BELGICA DE LA PARROQUIA VIRGEN DE FATIMA DEL CANTON YAGUACHI DE LA PROVINCIA DEL GUAYAS	1.00	Unidad	112,467.6700	112,467.67	C1
9	750104	547900411	Servicio	SERVICIOS GENERALES DE REPARACION Y MANTENIMIENTO	1.00	Unidad	6,200.0000	6,200.00	C1 C2 C3
10	750104	542700215	Obra	CONSTRUCCION DE CUBIERTA, PARQUE CON JUEGOS INCLUSIVOS, PROVISION E INSTALACION DE JUEGOS INFANTILES EN LA PARROQUIA VIRGEN DE FATIMA, CANTON	1.00	Unidad	77,890.5900	77,890.59	C1 C3

				YAGUACHI					
11	750104	532900011	Obra	OTRAS OBRAS DE INGENIERIA	1.00	Unidad	1.0000	1.00	C3
12	730826	4815009119	Bien	GLUCOMETRO	1.00	Unidad	10.0000	10.00	C1
13	730813	361140311	Bien	12R22.5 MARCA KAPSEN 18 PR VOLQUETA JAC MODELO HFC4181	2.00	Unidad	430.0000	860.00	C1
14	730812	321290511	Bien	CARTULINA BRISTOL	300.00	Unidad	0.3500	105.00	C1
15	730812	389110714	Bien	COLORES	120.00	Unidad	1.5000	180.00	C1
16	730812	389110712	Bien	CRAYOLA TIPO ESTANDAR	120.00	Unidad	1.5000	180.00	C1
17	730812	265100012	Bien	CREPE	80.00	Unidad	0.2500	20.00	C1
18	730812	369400023	Bien	ESCARCHA	36.00	Unidad	4.0000	144.00	C1
19	730812	369400022	Bien	FOMIX	90.00	Unidad	2.9000	261.00	C1
20	730812	351100121	Bien	PINTURAS AL OLEO, ACRILICAS, PIGMENTOS PARA RESTAURACION DE OBRAS DE ARTE	120.00	Unidad	1.4000	168.00	C1
21	730812	347905212	Bien	PISTOLA DE SILICONA CALIENTE	5.00	Unidad	3.5000	17.50	C1
22	730812	385500011	Bien	ROMPECABEZAS	60.00	Unidad	5.0000	300.00	C1
23	730812	347905211	Bien	SILICONA EN BARRA	400.00	Unidad	0.1000	40.00	C1
24	730805	352901042	Bien	ALCOHOL ANTISEPTICO	10.00	Unidad	2.5000	25.00	C1
25	730805	3533100115	Bien	AMBIENTAL EN SPRAY VARIAS FRAGANCIAS DE 400CC	15.00	Unidad	2.5000	37.50	C1
26	730805	353310019	Bien	AMBIENTAL LIQUIDO	1.00	Unidad	40.0000	40.00	C1
27	730805	429992326	Bien	BALDES	5.00	Unidad	2.0000	10.00	C1

28	730805	353210116	Bien	CLORO, DESODORANTES, DESINFECTANTE, JABON LIQUIDO	1.00	Unidad	40.0000	40.00	C1
29	730805	353210113	Bien	DETERGENTE EN POLVO	5.00	Unidad	5.0000	25.00	C1
30	730805	3694000110	Bien	DISPENSADOR DE JABON PARA PARED	1.00	Unidad	8.0000	8.00	C1
31	730805	389930011	Bien	ESCOBA	10.00	Unidad	3.5000	35.00	C1
32	730805	364100026	Bien	FUNDA DE BASURA USO GENERAL 30X36 NEGRO	30.00	Unidad	2.0000	60.00	C1
33	730805	3529010428	Bien	GEL ALCOHOL ANTISEPTICO FUNDA 800 CC	10.00	Unidad	2.5000	25.00	C1
34	730805	353210018	Bien	JABON LIQUIDO DE FUNDA 1000ML	10.00	Unidad	2.5000	25.00	C1
35	730805	3213100110	Bien	PAÑO ABSORBENTE	20.00	Unidad	3.0000	60.00	C1
36	730805	321930014	Bien	PAPEL HIGIENICO Y TOALLA PARA DISPENSADORES	30.00	Unidad	2.5000	75.00	C1
37	730805	429950017	Bien	SACAPUNTAS	80.00	Unidad	0.2000	16.00	C1
38	730805	389930012	Bien	TRAPEADOR	6.00	Unidad	2.5000	15.00	C1
39	730804	326000048	Bien	AGENDA	2.00	Unidad	6.0000	12.00	C1 C2
40	730804	389110011	Bien	BOLIGRAFO AZUL	5.00	Unidad	3.5000	17.50	C1
41	730804	326000911	Bien	BORRADOR PARA LAPIZ	120.00	Unidad	0.1500	18.00	C1
42	730804	451300017	Bien	CALCULADORA TIPO SUMADORA 12 DIGITOS	1.00	Unidad	6.0000	6.00	C1
43	730804	3699000157	Bien	CARPETA FOLDER DE CARTULINA KRAFT (VINCHA INCLUIDA)	100.00	Unidad	0.1500	15.00	C1
44	730804	321290517	Bien	CARTULINA A4	100.00	Unidad	0.3500	35.00	C1

45	730804	3699000177	Bien	ESTILETE GRANDE	3.00	Unidad	0.6500	1.95	C1
46	730804	3699000176	Bien	ESTILETE MEDIANO	3.00	Unidad	0.5000	1.50	C1
47	730804	452500023	Bien	FLASH MEMORY 32 GB	2.00	Unidad	15.0000	30.00	C2
48	730804	452500024	Bien	FLASH MEMORY 64 GB	2.00	Unidad	34.0000	68.00	C1
49	730804	3699000143	Bien	GOMA	80.00	Unidad	0.7000	56.00	C1
50	730804	3699000180	Bien	GOMA EN BARRA 20 GR	5.00	Unidad	0.3500	1.75	C1
51	730804	3891201410	Bien	KIT DE RECARGA PARA CARTUCHO	3.00	Unidad	50.0000	150.00	C1 C2
52	730804	389110736	Bien	LAPIZ 2B CON GOMA CAJA DE 12 UNIDADES	10.00	Unidad	1.7500	17.50	C1
53	730804	3212920122	Bien	NOTAS ADHESIVAS	10.00	Unidad	0.7000	7.00	C1
54	730804	3212920143	Bien	NOTAS ADHESIVAS PEQUENOS 1 1 2 X 2	10.00	Unidad	1.0000	10.00	C1
55	730804	389410011	Bien	PAPEL FOTOGRAFICO	10.00	Unidad	3.5000	35.00	C2 C3
56	730804	36990001109	Bien	PARES DE PILAS AAA (ALCALINA)	5.00	Unidad	0.8000	4.00	C1
57	730804	36990001110	Bien	PARES DE PILAS AA (ALCALINA)	5.00	Unidad	0.8000	4.00	C1
58	730804	3699000115	Bien	PORTA CLIPS	5.00	Unidad	0.5000	2.50	C1
59	730804	36990001115	Bien	PROTECTOR DE HOJA A 4 PLASTI. TRANSPARE. GRUE (1 UNI)	1.00	Unidad	11.0000	11.00	C1
60	730804	369900019	Bien	REGLAS DE 30 CM	65.00	Unidad	0.2000	13.00	C1
61	730804	321290418	Bien	RESMA DE PAPEL BOND A4 DE 75 GR	50.00	Unidad	3.0000	150.00	C2 C3

62	730804	3699000114	Bien	SACAGRAPAS	5.00	Unidad	0.5000	2.50	C1
63	730804	3212920149	Bien	SOBRE MANILA F3	50.00	Unidad	0.1000	5.00	C1
64	730804	3212920153	Bien	SOBRE PLASTICO CON CORDON	2.00	Unidad	1.0000	2.00	C1
65	730804	429215117	Bien	SUJETADORES DE HOJAS, CLIP, ETC	10.00	Unidad	0.4000	4.00	C2 C3
66	730804	452500013	Bien	UNIDAD DE DVD-ROM	10.00	Unidad	1.7500	17.50	C1
67	730803	354300116	Servicio	ADITIVOS PARA ACEITES LUBRICANTES	12.00	Unidad	533.3300	6,399.96	C1 C2 C3
68	730803	333400011	Servicio	DIESEL	1.00	Unidad	10,000.0000	10,000.00	C1 C2 C3
69	730803	333100013	Servicio	GASOLINA EXTRA	1.00	Unidad	7,200.0000	7,200.00	C1 C2 C3
70	730802	2822500116	Bien	CAMISetas DE ALGODON CON MANGA CORTA CUELLO V COLOR BLANCO SUBLIMADO	53.00	Unidad	8.2000	434.60	C3
71	730802	282210013	Bien	CALENTADOR COMPOSICION POLIESTER Y ALGODON	53.00	Unidad	10.0000	530.00	C3
72	730802	385300014	Bien	GORRA TELA GABARDINA Y BORDADA	53.00	Unidad	6.0000	318.00	C3
73	730802	282260062	Bien	CHALECO TELA POLIESTER SEMI IMPERMEABLE FORRO INTERIOR	2.00	Unidad	30.0000	60.00	C3
74	730802	282220011	Bien	CAMISETA CUELLO EN V EN MUJER Y CUELLO V CON BOTONES PARA HOMBRES	10.00	Unidad	10.0000	100.00	C3
75	730704	871300011	Servicio	SERVICIOS DE MANTENIMIENTO, REPARACION Y ATENCION DEL EQUIPO DE COMPUTACION INFORMATICA	20.00	Unidad	25.0000	500.00	C1 C2
76	730704	831600211	Bien	ACTUALIZACION Y ASISTENCIA TECNICA EN INTERPRETACION Y MANTENIMIENTO DE SOFTWARE PARTES Y PIEZAS	1.00	Unidad	600.0000	600.00	C3

77	730701	839100014	Servicio	PÁGINAS WEB (IMPORTANTE HERRAMIENTA PARA PODER COMUNICARSE CON SUS CLIENTES POTENCIALES)	1.00	Unidad	500.0000	500.00	C2
78	730613	912200211	Servicio	SUMINISTRO O APOYO PARA CAPACITACION Y ASISTENCIA TECNICA	1.00	Unidad	3,000.0000	3,000.00	C1 C2 C3
79	73.06.12	9290000116	Servicio	IMPLEMENTACIÓN DEL PROGRAMA DE PREVENCIÓN DE RIESGOS PSICOSOCIALES DEL GADPR VIRGEN DE FÁTIMA 2022	1.00	Unidad	5,500.0000	5,500.00	C3
80	730612	9290000122	Servicio	CAPACITACIONES A SERVIDORAS Y SERVIDORES PUBLICOS DEL GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL VIRGEN DE FATIMA PARA EL MEJORAMIENTO DE LA GESTION INTERNA	1.00	Unidad	6,700.0000	6,700.00	C1
81	730612	929000011	Servicio	CAPACITACIÓN DE FORTALECIMIENTO Y DESARROLLO DE HABILIDADES Y DESTREZAS DIRIGIDO A SEÑORITAS Y SEÑORAS DE LA PARROQUIA VIRGEN DE FÁTIMA	1.00	Unidad	4,000.0000	4,000.00	C3
82	730605	833420014	Consultoria	ELABORACIÓN DE ESTUDIOS DEFINITIVOS PARA EL DOBLE TRATAMIENTO SUPERFICIAL BITUMINOSO EN EL CAMINO DE LA CUENCA BAJA DEL RÍO BULU BULU DESDE EL RECINTO SANTA RITA HASTA EL RECINTO BÉLGICA DE LA PARROQUIA VIRGEN DE FÁTIMA DEL CANTÓN YAGUACHI DE LA PROVINCIA DEL GUAYAS	1.00	Unidad	6,000.0000	6,000.00	C1
83	730604	839900111	Consultoria	FISCALIZACIÓN DEL DOBLE TRATAMIENTO SUPERFICIAL BITUMINOSO EN EL CAMINO DE LA CUENCA BAJA DEL RÍO BULU BULU DESDE EL RECINTO SANTA RITA HASTA EL RECINTO LA BÉLGICA DE	1.00	Unidad	3,400.0000	3,400.00	C2

				LA PARROQUIA VIRGEN DE FÁTIMA DEL CANTÓN YAGUACHI DE LA PROVINCIA DEL GUAYAS					
84	730601	831110211	Consultoria	SERVICIOS DE CONSULTORIA SEGUIMIENTO Y EVALUACION DEL PLAN DE DESARROLLO Y ORDENAMIENTO TERRITORIAL DEL GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL VIRGEN DE FATIMA	1.00	Unidad	4,000.0000	4,000.00	C1
85	730601	831110012	Consultoria	CONTRATACIÓN DE CONSULTORÍA PARA LA ELABORACIÓN DE PLAN ESTRATÉGICO COMUNICACIONAL Y DIFUSIÓN DEL ACCIONAR INSTITUCIONAL DEL GAD PARROQUIAL RURAL VIRGEN DE FÁTIMA	1.00	Unidad	14,000.0000	14,000.00	C3
86	730502	731120013	Servicio	SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO CON O SIN OPCION DE COMPRA	12.00	Unidad	120.0000	1,440.00	C1 C2 C3
87	730418	853300117	Servicio	MANTENIMIENTO AREAS VERDES Y DESBROCE MALEZA	12.00	Unidad	110.0000	1,320.00	C1 C2 C3
88	730405	871430014	Servicio	SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE OTROS VEHICULOS DE MOTOR N.C.P.	1.00	Unidad	17,140.0000	17,140.00	C1 C2 C3
89	730404	859901911	Servicio	REPARACION Y MANTENIMIENTO DE AIRE ACONDICIONADO	14.00	Unidad	50.0000	700.00	C1 C3
90	730402	371130011	Bien	ADQUISICION DE VIDRIO TEMPLADO CON HERRAJE ACERO INOXIDABLE PARA GRUTA	1.00	Unidad	300.0000	300.00	C1
91	730402	873900011	Servicio	MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA, CABLEADO ELECTRICO Y CAMBIO ILUMINARIAS	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00	C1

92	730235	632300211	Servicio	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE ALIMENTACIÓN REFRIGERIOS PARA LOS ADULTOS MAYORES QUE ASISTEN AL PROYECTO SENDEROS DE VIDA DEL GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL VIRGEN DE FÁTIMA	1.00	Unidad	2,200.0000	2,200.00	C3
93	730205	962100211	Servicio	IMPLEMENTACIÓN DE AGENDA PARROQUIAL DE EVENTOS SOCIALES, ARTÍSTICOS Y CULTURALES 2022 DEL GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL VIRGEN DE FÁTIMA	1.00	Unidad	51,000.0000	51,000.00	C1 C2 C3
94	730205	962200561	Servicio	EVEN TO FAMILIAR DE RESPIRO E INTEGRACIÓN CON ADULTOS MAYORES DE LOS SERVICIOS SOCIALES IMPLEMENTADOS EN EL PROYECTO SENDEROS DE VIDA DE LA PARROQUIA VIRGEN DE FÁTIMA	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00	C3
95	730204	836100021	Servicio	CONFECCION DE VALLAS PUBLICITARIAS, INCLUYE ROTULOS, VALLAS, GIGANTOGRAFIAS, ETC	1.00	Unidad	2,000.0000	2,000.00	C2 C3
96	730204	961210011	Servicio	SERVICIO FOTOGRAFICO Y AUDIOVISUALES PARA CUBRIR OBRAS Y DIVERSAS ACTIVIDADES ORGANIZADAS POR EL GAD PARROQUIAL	1.00	Unidad	1,350.0000	1,350.00	C2
97	730204	961210011	Servicio	ELABORACIÓN DE MATERIALES COMUNICACIONALES DE ACTIVIDADES SOCIALES, CULTURALES Y DEPORTIVAS DEL GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL VIRGEN DE FÁTIMA PARA EL MEJORAMIENTO DE LA IMAGEN Y POSICIONAMIENTO INSTITUCIONAL	1.00	Unidad	3,500.0000	3,500.00	C2
98	730203	439230011	Servicio	EXTINTORES DE INCENDIOS (MATAFUEGOS), CARGADOS O NO.	9.00	Unidad	20.0000	180.00	C2

99	530804	3212920135	Bien	ARCHIVADORES TAMANO OFICIO LOMO 8 CMS	20.00	Unidad	1.6000	32.00	C1
100	530804	3699000168	Bien	CERA PARA DEDOS CREMA CONTAR BILLETE PEQUEÑA	5.00	Unidad	0.5500	2.75	C1
101	530804	3692000117	Bien	CINTA DE EMBALAJE	10.00	Unidad	0.5000	5.00	C1
102	530804	326000931	Bien	CORRECTOR LIQUIDO	2.00	Unidad	1.4000	2.80	C1
103	530804	3699000189	Bien	GRAPADORA NORMAL METALICA MEDIANA	5.00	Unidad	2.2000	11.00	C1
104	530804	4299500126	Bien	GRAPAS 26 6 CAJA DE 1000 U	20.00	Unidad	0.1400	2.80	C1
105	530804	3699000198	Bien	MARCADOR PARA CD	2.00	Unidad	0.5000	1.00	C1
106	530804	326000944	Bien	MARCADOR PERMANENTE	10.00	Unidad	0.5000	5.00	C1
107	530804	452900012	Bien	MOUSE	2.00	Unidad	15.0000	30.00	C1
108	530804	451600214	Bien	PERFORADORA NORMAL	5.00	Unidad	2.9000	14.50	C1
109	530804	326000946	Bien	RESALTADOR	15.00	Unidad	0.5000	7.50	C1
110	530804	3214911112	Bien	SEPARADORES DE CARTULINA A4 COLORES NUM. (1-31)	20.00	Unidad	1.6000	32.00	C1
111	530804	36990001131	Bien	TIJERAS PEQUEÑAS	65.00	Unidad	0.5000	32.50	C1
112	530105	842200012	Servicio	SERVICIOS DE SUMINISTROS DE UNA CONEXION DIRECTA A INTERNET	12.00	Unidad	36.0000	432.00	C1 C2
							TOTAL:	\$374,002.37	